CÓDIGO DO CERTIFICADO: 394UX-HWK4K-3A4GF-H1G8K VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/394UX-HWK4K-3A4GF-H1G8K

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado ACUPUNTURA NO TRATAMENTO DA
SÍNDROME VESTIBULAR IDIOPÁTICA EM CÃO – RELATO DE CASO do tipo RESUMO EXPANDIDO de
autoria de ALICE SOUSA LIMA DA SILVA, foi aprovado no III Congresso Brasileiro de Clínica Médica
Veterinária - CONVET, na modalidade on-line, que será realizado no período de 28 a 31 de outubro de
2024.

Fortaleza/CE, 30 de maio de 2025.

	CERTIFICADO DE ACEITE DE SUBMISSÃO